
Regionální turistické informační centrum Krkonoše 

Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

tel.: +420 499 405 744 

e-mail: info@krkonose.eu 

www.mestovrchlabi.cz  

 

 

Radek Drahný 
Na Drážce 349 
530 03 Pardubice 
IČ: 636 01 770 
 

Ve Vrchlabí, dne 6. 12. 2023 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás zhotovení a dodání fotografií s životem (lidmi) ve městě Vrchlabí pro účely 
prezentace a propagace města především v printových a online výstupech nekomerčního rázu. 
 

• Zhotovení a dodání min. 50 ks fotografií v tiskové kvalitě. 
• Fotografie města Vrchlabí a nejbližšího okolí, pamětihodností, volnočasového areálu 

s lidmi a jejich aktivitami, při rekreačních aktivitách, apod. dle dalšího zadání 
a schválení. Lokace budou vybrány na základě požadavků objednatele a doporučení 
fotografa. 

• Fotografie budou zachycovat různé roční období, min. zimu a jaro. 
• Kompletní servis (fotografování, technika, kompars, ošetření GDPR) – rodina s dětmi 

a pár 30+. 
• Využití v tištěných propagačních materiálech, webových stránkách, sociálních sítích, 

inzertních výstupech. Vše nekomerčního rázu, ve prospěch propagace a kvalitního 
mediálního obrazu města Vrchlabí. Případné využití třetí osobou, pouze pro nekomerční 
propagační účely. 

Cena:  
Konečná smluvní cena nepřesáhne částku 60.000 Kč včetně DPH. 

Termín plnění: do 30. 6. 2024 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Vrchlabí se prezentuje, reg. číslo žádosti 1220900052“, 
který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
        …………………………………………. 

Bc. Klára Hančová 
ředitelka RTIC Krkonoše 


